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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRET ARIA DE ADMINISTRACldN 

DIRECClON GENERAL DE PATR1MONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DJRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

04/03/2022 
OSV-0082 

RV1202-0004

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Orden de Serviclo OSV-0082
RV1202-0004 - 16/02/202Fecha Orden 04/03/2022 3 Dias hAbilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 10 DE MARZO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003174-ANDRES GERARDO ARGUELLES CAHUICH
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA
Cargo ANALISTA "A"

Dependencia 12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERS I DAD, CAMBIO CLIMAtICO Y

6»f3ad Administrativa y Coordinadora de ArchiveUnidad

VEHICULO

Placa 41 CUBS 
Modelo 2018

Serie 3H1KA4176KD603085 
Descripcion HONDA 150 CC

Cilindros 150 
Litraje

Linea MOTOCICLETA 
KHometraje 14070 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECK) IMPORTE

$296.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0233 $250.00ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 1 $250.00AKRON BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $266.80

0209 BUJIA PARA MOTOCICLETA CHAMPION 1 $100.00 $100.00PIEZA

0378 FILTRO DE GASOLINA PARA MOTOCICLETA LTH PIEZA 1 $130.00 $130.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $348.06

1408 SERVICIO DE AFINACION (MOTOCICLETA) $300.00 $300.00SERVICIO 1NA

$780.00

$124.80
$0.00

$904.80

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: NOVECIENTOS CUATRO PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original: |12|02||OSV-0082|3174|9048000|04032022|4|68|1000aaaa 

Cadena Encnplada : bycCToVsSoLuX9YM3KqvmzvYbheA6pxYzhJN8VukV¥/Ek3Hjvcy2bWKM210eCXKUoO+pt1d505JI=

y
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MONTO
$266.80211111202216500000000E029001405780C115A2961

211111202216500000000E029003 405780C115A2612 $290.00
$348.00211111202216500000000E029001405780C115A3551

$904.80TOTAL:

Ciaslflcad6n Econ^mlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Ettquetado
Fuente de 
Finandamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Espedfica FE A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual

Observaciones ninguna

Garantia en refacctones 60 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - For definir
v

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA NOMBRE: andres gerardo arguelles cahuichNOMBRE:

ANALISTA "A"PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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